

Thomann Nordic ApS

Stensmosevej 24A, 1., 2620 Albertslund

CVR-nr. 33 88 30 13

Company reg. no. 33 88 30 13

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2025.

Lasse Thernøe
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af musikinstrumenter samt lyd- og lysudstyr.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are sale of music instruments, sound- and light equipment.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.245.573 kr. mod 8.759.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.973.098 kr. mod 4.283.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year totals DKK 7.245.573 against DKK 8.759.225 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 2.973.098 against DKK 4.283.826 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste Gross profit	7.245.573	8.759.225
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-3.286.660	-3.224.368
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, plant, and equipment</i>	-45.819	-15.000
Driftsresultat Operating profit	3.913.094	5.519.857
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	296.501	13.658
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-307.019	-33.186
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	3.902.576	5.500.329
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-929.478	-1.216.503
Årets resultat Net profit or loss for the year	2.973.098	4.283.826
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	2.973.098	4.283.826
Disponeret i alt Total allocations and transfers	2.973.098	4.283.826

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver Non-current assets		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	235.901	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>235.901</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	16.715	16.715
4 Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	61.028	59.250
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>77.743</u>	<u>75.965</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>313.644</u>	<u>75.965</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Handelsvarer <i>Goods for resale</i>	2.493.533	39.346
Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i>	804.113	0
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>3.297.646</u>	<u>39.346</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.632.809	5.646.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	3.207.026	2.402.269
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	851	8.353
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	3.462.568	1.798.006
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>44.735</u>	<u>37.353</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>12.347.989</u>	<u>9.892.511</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>17.480.892</u>	<u>15.871.485</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>33.126.527</u>	<u>25.803.342</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>33.440.171</u>	<u>25.879.307</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	<u>26.129.532</u>	<u>23.156.434</u>
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	<u>26.209.532</u>	<u>23.236.434</u>
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	133.797	45.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	6.141.077	1.118.697
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	393.976	735.018
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	<u>561.789</u>	<u>743.968</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>7.230.639</u>	<u>2.642.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>7.230.639</u>	<u>2.642.873</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>33.440.171</u>	<u>25.879.307</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
6 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital Contributed capital kr.	Overført resultat Retained earnings kr.	I alt Total kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	80.000	23.156.434	23.236.434
Resultatdisponering <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>2.973.098</u>	<u>2.973.098</u>
	<u>80.000</u>	<u>26.129.532</u>	<u>26.209.532</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	3.255.666	3.196.044
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	10.428	9.089
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	20.566	19.235
	3.286.660	3.224.368
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	4	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	120.000	120.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	281.720	0
Kostpris 31. december 2024	401.720	120.000
Cost 31 December 2024		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2024</i>	-120.000	-105.000
Årets af-/nedskrivninger		
<i>Depreciation and writedown for the year</i>	-45.819	-15.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-165.819	-120.000
Amortisation and write-down 31 December 2024		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	235.901	0
Carrying amount, 31 December 2024		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Acquisition sum, opening balance 1 January 2024</i>	16.715	16.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.715	16.715
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		
4. Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>		
Kostpris 1. januar 2024		
<i>Cost 1 January 2024</i>	59.250	0
<i>Additions during the year</i>	1.778	59.250
Kostpris 31. december 2024	61.028	59.250
<i>Cost 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	61.028	59.250
<i>Carrying amount, 31 December 2024</i>		
Der specificeres således:		
<i>The following is specified:</i>		
Deposita		
<i>Deposits</i>	61.028	59.250
	61.028	59.250
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Virksomhedens har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<i>The company has not issued any pledges or securities.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

6. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelse:

Rent liabilities

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 16 måneder, der svare til en forpligtelse på 163 t.kr.

The company has entered into a lease agreement with a non-terminable period of 16 months, corresponding to an obligation of T.DKK 163.
